Ostbayern 2021/22
Kreisliga Landshut Sud

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.02.10.2021 16:00 00010500 v 2 TSV Tiefenbacher Tigers DC Phantom's V 3:12
19:00 00010301 1 LA Check Rats Il SSV 63 LA-...Bro's 3:12
20:00 00010010 4 NF Eching Ill Pfeilgrod Il 7:8
Sat.16.10.2021 19:00 00010470 5 SSV 63 LA-..Bro's |l TSV Tiefenbacher Tigers 11:4
19:00 00010350 6 DC Phantom's V LA Check Rats Il 12:3
19:00 00010010 7 NF Eching Ill Unicorne Gamblers 7:8
19:00 00010070 8 DT Essenbach V Pfeilgrod Il 6:9
Sat.23.10.2021 20:00 00010350 v 11 DC Phantom's V SSV 63 LA-...Bro's |l 3:12
Sat.30.10.2021 19:00 00010010 12 NF Eching Ill DT Essenbach V 9:6
19:00 00010260 t/15 Pfeilgrod Il TSV Tiefenbacher Tigers 6:9
Y
Sat.06.11.2021 19:00 00010350 v 13 DC Phantom's V NF Eching Ill 8:7
Sat.13.11.2021 19:00 00010020 14 Unicorne Gamblers LA Check Rats Il 13:2
19:00 00010470 16 SSV63LA-...Bro's |l DT Essenbach V 8:7
Sat.20.11.2021 19:00 00010301 20 LA Check Rats Il NF Eching Ill 10:5
Sat.05.02.2022 17:00 00010260 v 19 Pfeilgrod Il DC Phantom's V 6:9
Sat.12.03.2022 19:00 00010260 v 10 Pfeilgrod Il Unicorne Gamblers 7:8
Sat.02.04.2022 17:00 00010301 v9 LA Check Rats Il TSV Tiefenbacher Tigers 6:9
19:00 00010470V 18 SSV63LA-..Bro's |l Unicorne Gamblers 8.7
Sat.30.04.2022 15:00 00010070v 17 DT Essenbach V TSV Tiefenbacher Tigers 2:13
Sat.07.05.2022 17:00 00010500 v 22 TSV Tiefenbacher Tigers NF Eching Ill 9:6
18:00 00010301 t/24 LA Check Rats Il DT Essenbach V 3:12
v 21 Pfeilgrod Il SSV 63 LA-...Bro's |l 1:14
19:00 00010260 v 23 Unicorne Gamblers DC Phantom's V 8:7
19:00 00010020
Sat.14.05.2022  19:00 00010070v 3 DT Essenbach V Unicorne Gamblers 8:7
Sat.21.05.2022 19:00 00010260 25 Pfeilgrod Il LA Check Rats Il 9:6
19:00 00010010 26 NF Eching Ill SSV 63 LA-...Bro's 4:11
19:00 00010020 27 Unicorne Gamblers TSV Tiefenbacher Tigers w
19:00 00010350 28 DC Phantom's V DT Essenbach V 4:11

Hallenverzeichnis
09010010 Bauhof der Gemeinde

09010020

09010070

09010260

09010301

09010350

09010470

09010500

Viecht, Hauptstr. 12, 84174 Eching

The Unicorne Inn
AuRere Miinchener Str. 65, 84036 Landshut

Sportheim SV Essenbach
Ahrainerstr. 58, 84051 Essenbach
Pfeilgrod

Obere Sendlbachstrae 20, 84051 Mirskofen
ETSV 09 Landshut Vereinsgaststatte
Siemensstr. 2, 84030 Landshut
Gasthaus Proske

Weidenstr. 2, 84030 Ergolding

SSV 63 Landshut - Schénbrunn e.V.
SandstralBe 35, 84036 Landshut
TSV Tiefenbach e.V.

Am Sportplatz 2, 84184 Tiefenbach
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